
 

2023年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社 弘輝テック 
〒350-0833 埼玉県川越市芳野台 2-8-40 

TEL 049-229-5281 FAX049-229-5310 

 

「実装・組立プロセス技術展 2023」 盛岡開催のご案内 

 

拝啓 貴社に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

この度、実装工程における専門設備・EMS メーカー21 社、助成金コンサルティング会社１社が集結し、後工程

の自動化に特化した展示会を下記のとおり盛岡市で開催いたします。 

(出展メーカーにつきましてはフライヤーをご参照下さい。) 

 

生産工程における自動化の流れは、SMT 工程のみならず、フロー工程・塗布工程・組立工程へと広がりつつあり

ます。自動化により、人手作業に起因するヒューマンエラーの低減や検査結果のトレーサビリティ管理などの実現が

期待できます。 

本展示会では、、省人化に向けた各社の主力設備を工程別に分かりやすくご紹介するブース、SMTゾーンやUV

ゾーン、パネル展示即売ブースといった様々な企画を実施いたします。 

 

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

詳細に関しましては、弊社担当者までご連絡をいただけますようお願いいたします。 

                                                          敬具 

記 

日時 : 2023年 8月 3日(木)～4日(金) 

10:00～17:00 (最終受付は 16:00) 

 

 

 

 

 

 

 

「MUSUBI」は展示会の 

シンボルマークです。 

場所 : ツガワ未来館アピオ 岩手産業文化センター 催事場 

〒020-0605 岩手県滝沢市砂込 389-20 

アクセス : ●バス 岩手県交通(盛岡駅前東口～アピオ駐車場前)40分 

●車  滝沢 IC より 3分 

駐車場 : あり(無料：2,500台) 

入場料 : 無料 

          実装に関する無料セミナーも開催します！ご予約や詳細は下記ホームページをご覧ください。 


